
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.06.2017 11:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552097 BorkoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Brom František, č.p. 108, 39181 Borkovice
Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice
Radosta Stanislav a Radostová Danuše, č.p. 110, 39181 
Borkovice
Toufar František a Toufarová Marie, č.p. 101, 39181 
Borkovice

610905/1355
936217/1753
461014/089 
525612/234
470616/023 
476109/127

1/4
1/4
1/4

1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

SJM

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 607606 Borkovice List vlastnictví: 430

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

      50/12 345 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: KSCB 27 INS 6316 / 2017 pro Hart & Partners, 
v.o.s.

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
GHL089250846Z1  ze dne 05.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.08.2015. Zápis 
proveden dne 01.09.2015; uloženo na prac. Tábor

V-7329/2015-308

V-7329/2015-308

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává:
mBank S.A., organizační složka, 
Sokolovská 668/136d, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

mBank S.A., id.č.1254524, vykonává:
mBank S.A., organizační složka, 
Sokolovská 668/136d, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice, RČ/IČO: 
936217/1753

Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice, RČ/IČO: 
936217/1753

o

o

k zajištění dluhů:
- dluhy do výše 850.000,00 Kč včetně příslušenství
- dluhy dle písmen (b) až (e) mohou vznikat do 5.8.2042 do výše 850.000,00 Kč k podílu 
1/4

je podmíněno předchozím písemným souhlasem zástavního věřitele, po dobu trvání 
zástavního práva k podílu 1/4

V-7330/2015-308

V-7329/2015-308

V-7330/2015-308

Parcela:    50/12

Parcela:    50/12

Pořadí k 11.08.2015 11:12

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení
GHL089250846Z1  ze dne 05.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.08.2015. 
Zápis proveden dne 01.09.2015; uloženo na prac. Tábor



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.06.2017 11:35:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552097 BorkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 607606 Borkovice List vlastnictví: 430

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení 
GHL089250846Z1  ze dne 05.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.08.2015. Zápis 
proveden dne 01.09.2015; uloženo na prac. Tábor

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 2205/16-12 k 4 EXE-347/2016
30 ze dne 21.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 30.03.2016. Zápis proveden dne 
04.04.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 197-EX
8952/2016 -8 ze dne 29.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.12.2016. Zápis 

V-7329/2015-308

Z-13867/2016-101

Z-2488/2016-308

Z-836/2017-308

Z-1957/2017-308

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice, RČ/IČO: 
936217/1753

Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice, RČ/IČO: 
936217/1753

Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice, RČ/IČO: 
936217/1753

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

Z-13867/2016-101

Z-2488/2016-308

Z-1957/2017-308

Z-4019/2016-811

Parcela:    50/12

Pořadí k 11.08.2015 11:12

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

na id. podíl 1/4

odročeno na neurčito

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - 
soudní exekutor 144 EX-2205/2016 -37 ze dne 09.05.2016. Právní účinky zápisu
ke dni 09.05.2016. Zápis proveden dne 16.05.2016; uloženo na prac. Tábor

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutroský úřad 
Praha 3, JUDr. Miloslav Zwiefelhofer 144 EX-2205/2016 -73 ze dne 17.02.2017.
Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis proveden dne 22.02.2017; 
uloženo na prac. Tábor

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad 
Praha 3 - JUDr. Miloslav Zwiefelhofer 144 EX-2205/2016 -85 (odročení na 
neurčito) ze dne 18.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 18.04.2017. Zápis 
proveden dne 21.04.2017; uloženo na prac. Tábor



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.06.2017 11:35:02   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552097 BorkoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 607606 Borkovice List vlastnictví: 430

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Brom František, č.p. 108, 39181 Borkovice
Radosta Stanislav a Radostová Danuše, č.p. 110, 39181 
Borkovice

Pro: 610905/1355
461014/089 
525612/234

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.) - kupní smlouva č. 2005930547 ze dne 
29.09.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.10.2005.

o

V-4762/2005-308

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

proveden dne 06.12.2016; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil 
Mika, LL.M. : 120 EX-28122/2016 - 10 ze dne 23.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni
24.01.2017. Zápis proveden dne 25.01.2017; uloženo na prac. Klatovy

Z-4019/2016-811

Z-5945/2016-308

Z-555/2017-404

Z-383/2017-308

Zahájení exekuce

Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice, RČ/IČO: 
936217/1753

Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice, RČ/IČO: 
936217/1753

Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice, RČ/IČO: 
936217/1753

o

-

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Z-5945/2016-308

Z-555/2017-404

Z-383/2017-308

Parcela:    50/12

Parcela:    50/12

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na id. podíl 1/4

na id. podíl 1/4

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Alan Havlice - soudní 
exekutor 197 EX-8952/2016 -13 ze dne 02.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni
05.12.2016. Zápis proveden dne 12.12.2016; uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. 120EX-28122/2016 -21 ze dne 24.01.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 24.01.2017. Zápis proveden dne 31.01.2017; uloženo na prac. 
Tábor



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.06.2017 11:35:02   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552097 BorkoviceOkres: Obec:

      50/12
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 607606 Borkovice List vlastnictví: 430

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74300 345

Listina

Toufar František a Toufarová Marie, č.p. 101, 39181 Borkovice

Kaprálová Adéla, č.p. 109, 39181 Borkovice

Brom František, č.p. 108, 39181 Borkovice

Pro:

Pro:

470616/023 
476109/127

936217/1753

610905/1355

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.08.2015. Zápis proveden 
dne 10.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví OS Tábor 24D-1186/2015 -82 ze dne 
19.04.2016. Právní moc ke dni 19.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.04.2016. Zápis 
proveden dne 16.05.2016.

o

o

V-7330/2015-308

V-3337/2016-308

26.06.2017  11:45:53Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2017-06-26T11:45:54+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




